Управление образования Белохолуницкого района
Кировской области
ПРИКАЗ

25.08.2020

                                                    № 62/1-2
г. Белая Холуница
О проведении конкурса на замещение

вакантной должности руководителя

МКОУ ОШИ ООО д.Гуренки

Белохолуницкого района Кировской области
        В соответствии с Законом РФ «Об образовании» и статьей 275 ТК РФ, на основании Положения об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального образовательного учреждения Белохолуницкого района, утвержденного приказом Управления образования Белохолуницкого района Кировской области от 27.09.2012 № 97/3-2 и в связи с наличием вакантной должности руководителя муниципального казённого общеобразовательного учреждения общеобразовательной школы-интерната основного общего образования д.Гуренки Белохолуницкого района Кировской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Объявить конкурс на замещение вакантной должности руководителя муниципального казённого общеобразовательного учреждения общеобразовательной школы-интерната основного общего образования д.Гуренки Белохолуницкого района Кировской области.

 2.Опубликовать объявление о конкурсе на сайте администрации Белохолуницкого муниципального района.

3.Провести 24 сентября 2020 года в 10-00 конкурс на замещение вакантной должности руководителя муниципального казённого общеобразовательного учреждения общеобразовательной школы-интерната основного общего образования д.Гуренки Белохолуницкого района Кировской области. (кабинет 411).

4.Утвердить состав конкурсной комиссии на замещение вакантной должности руководителя муниципального казённого общеобразовательного учреждения общеобразовательной школы-интерната основного общего образования д.Гуренки Белохолуницкого района Кировской области (Приложение № 1).

Начальник управления

образования
                                                                                                             Е.Н.Огнёва

  УТВЕРЖДЕН

                                                                                               Приказом Управления образования

                                                                              Белохолуницкого района                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Кировской области

        от  25.08.2020 №  62/1-2

С О С Т А В

комиссии на замещение вакантной должности руководителя муниципального казённого общеобразовательного учреждения общеобразовательной школы-интерната основного общего образования д.Гуренки Белохолуницкого района Кировской области
	ЧЕРНЫХ

Наталья Владимировна
	заместитель главы администрации   Белохолуницкого муниципального
   района по социальной работе - заведующая отделом по социальной работе,     председатель комиссии

	ОГНЁВА

Елена Николаевна

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:
	начальник Управления образования Белохолуницкого района, заместитель председателя комиссии

	КАРАСЕВА

Наталья Валентиновна
МАРИХИНА
Надежда Николаевна
	  Начальник отдела Северного образовательного округа (по согласованию)

Руководитель МКУ «Служба методического и технического сопровождения     муниципальных учреждений образования  Белохолуницкого района Кировской области»

	     РЕНЕВА

     Елена Михайловна

	 Руководитель-главный бухгалтер МКУ «Централизованная     бухгалтерия муниципальных учреждений образования Белохолуницкого района»

	ПОМЫТКИНА Светлана Викторовна
	Член Общешкольного родительского комитета

	     СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ

ЧЕРЕЗОВА
Валентина Юрьевна
	Специалист отдела кадров МКУ «Служба методического и технического сопровождения     муниципальных учреждений образования  Белохолуницкого района Кировской области»